МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2021 г. Москва №  3522/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 19.08.21, протокол № 5, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Заместитель первого проректора

  С.А. Потапов

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги и

аэродромы, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Подтеребо Диана Васильевна 2003 132 Нет

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Косухин Артем Андреевич 2000 190 Нет

2. Мельникова Юлия Дмитриевна 2003 135 Нет

3. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Киселев Константин Николаевич 2003 147 Нет

2. Котов Арсений Александрович 2002 154 Нет

3. Сучков Алексей Денисович 2002 173 Нет

4. Чекменёв Денис Юрьевич 2003 152 Нет

4. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электроснабжение, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Анашкин Владислав Алексеевич 2001 184 Нет

2. Долганов Данила Владимирович 2001 195 Нет

3. Иванов Сергей Николаевич 2001 249 Нет

4. Комаров Дмитрий Андреевич 2000 167 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

5. Маляров Владимир Владимирович 2001 220 Нет

6. Полещук Станислав Сергеевич 1999 113 Нет

7. Попов Даниил Сергеевич 1999 136 Нет

8. Терешок Степан Дмитриевич 2002 154 Нет

5. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте,

ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Отвагина Полина Александровна 2003 151 Нет

6. Бакалавриат – 27.03.02 Управление качеством (Управление качеством

в производственно-технологических системах, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Боталов Максим Андреевич 2000 178 Нет

2. Бринько Сергей Алексеевич 1999 148 Нет

3. Викентьев Павел Викторович 1998 140 Нет

4. Екимов Владимир Игорьевич 1970 148 Нет

5. Есакова Екатерина Дмитриевна 2001 148 Нет

6. Мозгов Иван Викторович 2003 177 Нет

7. Набирушкин Вадим Александрович 1998 134 Нет

8. Пряхин Николай Игоревич 2000 118 Нет

9. Семенов Денис Игоревич 1998 131 Нет

10. Сподин Никита Андреевич 2001 140 Нет

11. Тимошенко Артём Дмитриевич 2000 181 Нет

7. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах

(Информационные технологии в управлении, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Седов Егор Иванович 2000 173 Нет

8. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах (Системы

и средства автоматизации технологических процессов, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Вранчан Анатолий Александрович 2002 157 Нет

9. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Александрова Алина Александровна 2003 197 Нет

2. Балашова Ольга Сергеевна 2002 140 Нет

3. Бурдилева Диана Владимировна 2001 257 Нет

4. Горак Алина Алексеевна 2004 173 Нет

5. Каверин Михаил Николаевич 1999 210 Нет

6. Каламеец Дарья Сергеевна 2003 169 Нет

7. Кулешов Максим Александрович 2000 143 Нет

8. Петухова Софья Владимировна 2002 263 Нет

9. Савченко Дарья Александровна 2002 186 Нет

10. Соболев Николай Алексеевич 2000 207 Нет

11.
Сулейманова Александра

Владиславовна
2003 244 Нет

12. Цормутян Манэ Арменовна 2003 170 Нет

13. Штука Вероника Павловна 2003 215 Нет

10. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Александрова Ксения Борисовна 2002 145 Нет

2. Зиновьев Артем Сергеевич 1998 212 Нет

3. Кобзева Екатерина Сергеевна 2001 202 Нет

4. Огородова Маргарита Алексеевна 1999 198 Нет

5. Разгоева Марта Ахмедовна 2002 146 Нет

6. Хомченко Никита Александрович 2001 190 Нет

11. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление

цепями поставок, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Гётте Карина Артуровна 2003 147 Нет

2. Жолудева Елизавета Ивановна 2002 224 Нет

3. Ковалева Олеся Юрьевна 2003 151 Нет

4. Филаткина Екатерина Алексеевна 2000 135 Нет

12. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Маркетинг и процессная

аналитика, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Соболева Дарья Сергеевна 2003 153 Нет

13. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная

логистика, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Беляева Валерия Сергеевна 2003 157 Нет

2. Герасименко Егор Алексеевич 2002 148 Нет

3. Клиндухова Дарья Витальевна 2003 182 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

4. Конюшенко Алексей Дмитриевич 2001 250 Нет

5. Коротаева Алина Олеговна 2003 137 Нет

6. Лынник София Андреевна 2003 163 Нет

7. Одинцов Денис Степанович 2003 196 Нет

8. Серова Арина Алексеевна 2003 234 Нет

9. Степанова Анастасия Алексеевна 2002 152 Нет

10. Фомин Даниил Павлович 2001 167 Нет

14. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление проектами, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Антонов Никита Антонович 1999 170 Нет

2. Голодюк София Игоревна 2003 132 Нет

15. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом государственной и муниципальной службы, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Овсей Ирина Алексеевна 2002 182 Нет

2. Шайкулова Рената Рустамовна 2001 216 Нет

16. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом организации, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кочерва Ольга Александровна 2003 208 Нет

2. Олина Елизавета Ивановна 2003 195 Нет

17. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Асманская Жанна Евгеньевна 1971 134 Нет

2. Поройков Денис Дмитриевич 2003 171 Нет

3. Судаков Игорь Сергеевич 1999 172 Нет

4. Черныш Сергей Владимирович 1999 192 Нет

18. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Зарипова Лилия Ниязовна 2003 221 Нет

2. Каменева Дарья Петровна 2000 141 Нет

3. Корчагин Сергей Сергеевич 2001 170 Нет

4. Нарожный Богдан Сергеевич 1998 154 Нет

5. Тумасян Соня Вартазаровна 2003 146 Нет

19. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в сфере

цифровой экономики, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Первов Алексей Владимирович 2000 185 Нет

20. Бакалавриат – 43.03.01 Сервис (Сервис на транспорте, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кулик Анастасия Игоревна 2001 133 Нет

21. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Беликов Ярослав Алексеевич 2001 157 Нет

2. Лисин Александр Сергеевич 2001 167 Нет

3. Подгорный Олег Олегович 2000 158 Нет

4. Ступников Денис Михайлович 2000 151 Нет

22. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

(Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта,

ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Борисов Михаил Павлович 2002 173 Нет

2. Ручин Илья Алексеевич 2001 234 Нет

3. Снигур Александр Сергеевич 2001 226 Нет

23. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Гарбузов Роман Александрович 2002 155 Нет

2. Образцов Владислав Александрович 2001 207 Нет

3. Саджая Георгий Вахтангиевич 2000 206 Нет

24. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Солонин Дмитрий Игоревич 2003 133 Нет

25. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Горина Дарья Дмитриевна 2003 160 Нет

2. Матаева Розанна Рустамовна 2004 155 Нет